
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/453/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy Trzcińsko - Zdrój 

Na podstawie art. 3 art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 15 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektó-

rych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 130) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju Nr XLVII/450/2018 z dnia 16 października 2018 r. 

zmienia się zapis §3 który otrzymuje brzmienie : „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i stosuje się ją do kadencji organów gminy 

następujących po kadencji 2014-2018.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i stosuje się ją do kadencji organów gminy następujących po kadencji 2014-2018.” 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Maria Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 5234


		2018-11-13T13:45:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




